ВЕСТНИК № 7
       6 июля
    2018 года

http://prjevalskoe@admin-

smolensk.ru/

Пржевальского городского
поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.07.2018 г.    №  44

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые
МУП      «Янтарь»    на    территории      Пржевальского
городского поселения Демидовского района
Смоленской      области на    2 - е   полугодие    2018
года

 В соответствии с Федеральными законами от
30.12.2004 №210-ФЗ (ред. от 19.07.2011 г., с
изменениями от 07.12.2011 г.) «Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального
комплекса» и от 26.12.2005 г. № 184-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об основах
регулирования  тарифов организаций коммунального
комплекса» и некоторые законодательные акты
Российской Федерации», Постановлением Департамента
Смоленской области по энергетике, эффективности,
тарифной политике и промышленности от 10.11.2011 №
200 «Об утверждении предельных индексов
максимально возможного изменения размера платы
граждан за коммунальные услуги по муниципальным
образованиям  Смоленской области на 2012 год»,
Администрация Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории
Пржевальского городского поселения Демидовского
района Смоленской области с 01.07.2018 г. по 31.12.2018
г. тарифы, оказываемые МУП «Янтарь»:

1) вывоз жидких бытовых отходов за 1м3 – 284
руб. 00 коп.

 2. Настоящее постановление опубликовать в
газете «ВЕСТНИК Пржевальского городского
поселения».

Глава муниципального образования
Пржевальского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                               И.А. Гоголинский

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.07.2018 г.    №  47

О назначении публичных слушаний и об установлении
порядка учета предложений по проекту постановления
Администрации Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области «Об
изменении вида разрешенного использования
земельного участка на территории Пржевальского
городского поселения Демидовского района
Смоленской области» и порядка участия граждан в его
обсуждении

В соответствии с Порядком организации и

проведения публичных слушаний  в Пржевальском
городском поселении Демидовского района
Смоленской области, утвержденным решением Совета
депутатов Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области от
06.04.2012г. №23, Правилами землепользования и
застройки Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области, статьей 13
Устава Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области,
Администрация Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области

2

№ 7 от 6  июля 2018 г

http://prjevalskoe@admin-
smolensk.ru/

                ВЕСТНИК
Пржевальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Публичные слушания по проекту
постановления Администрации Пржевальского
городского поселения  Демидовского района
Смоленской области «Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка на территории
Пржевальского городского поселения Демидовского
района Смоленской области» назначить на 10 июля
2018 года в актовом зале Администрации
Пржевальского городского поселения Демидовского
района Смоленской области в 10-00 часов.

2. Установить следующий порядок учета
предложений по проекту постановления
Администрации Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области «Об
изменении вида разрешенного использования
земельных участков на территории Пржевальского
городского поселения Демидовского района
Смоленской области» и участия граждан в его
обсуждении:

2.1. Ознакомление с проектом постановления

через средства массовой информации (газета
«ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения»).

2.2. Прием предложений граждан в письменной
форме Администрацией Пржевальского городского
поселения Демидовского района Смоленской области.

2.3. Утверждение изменений вида разрешенного
использования земельного участка на территории
Пржевальского городского поселения Демидовского
района  Смоленской области.

2.4. Постановление «Об изменении вида
разрешенного использования земельного участка на
территории Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области»
опубликовать в средствах массовой информации (газета
«ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения»).

Глава муниципального образования
Пржевальского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                              И.А. Гоголинский

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.07.2018 г.    №  48

О принятии проекта постановления Администрации
Пржевальского   городского   поселения   Демидовского
 района Смоленской области «Об изменении вида
разрешенного  использования  земельного  участка   на
территории Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской  области»

В соответствии с Порядком организации и
проведения публичных слушаний в Пржевальском
городском поселении Демидовского района
Смоленской области, утвержденным решением Совета
депутатов Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области от
06.04.2012г. №23, Правилами землепользования и
застройки Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области,
Администрация Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект постановления

Администрации Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области «Об
изменении вида разрешенного использования
земельного участка на территории Пржевальского
городского поселения Демидовского района
Смоленской области» (проект прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в
газете «ВЕСТНИК  Пржевальского городского
поселения».

Глава муниципального образования
Пржевальского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                             И.А. Гоголинский

                                                                              ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № ______

3

№ 7 от 6  июля 2018 г

http://prjevalskoe@admin-
smolensk.ru/

                ВЕСТНИК
Пржевальского городского поселения

Об  изменении   вида разрешенного использования
земельного участка на   территории        Пржевальского
городского поселения Демидовского района
Смоленской области

Администрация Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования

земельного участка, предназначенного для
оздоровительных целей, общей площадью 7000 (семь
тысяч) кв.м., кадастровый номер 67:05:0000000:510,
расположенного по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, Демидовский район, пос.
Пржевальское, санаторий им. Пржевальского, на вид
разрешенного использования – коммунальное
обслуживание.

2. Настоящее постановление опубликовать в
газете «ВЕСТНИК Пржевальского городского
поселения».

Глава муниципального образования
Пржевальского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                           И.А. Гоголинский

_____________________
             ВЕСТНИК

Пржевальского городского
поселения

http:// prjevalskoe@admin-smolensk.ru /

                         Издается с 16.03.2018 года

________________________________________________

Наименование газеты: «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения».
Учредитель: Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского
района Смоленской области, Администрация Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области. Главный редактор: И.А. Гоголинский.
Номер выпуска: № 7  от 6 июля 2018 года. Тираж - 5 экз. Распространяется бесплатно.
Адрес редакции/ издателя (юридический): 216270, Смоленская область, Демидовский
район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23.
Адрес редакции/ издателя (фактический): 216270, Смоленская область, Демидовский
район, пос. Пржевальское, ул. Советская, д.23.

E-mail: prjevalskoe@admin-smolensk.ru.
Газета выходит не реже одного раза в квартал.
Подписано в печать 06.07.2018 г, в 10.00
Дата выхода 06.07.2018 г.

 Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов публикуемых материалов.
 Рукописи не рецензируются и не возвращаются. За содержание рекламных
материалов и объявлений редакция ответственности не несет.
________________________________________________